
                                                                                                                                                                                                                                                     
               

UCHWAŁA Nr 426/XXXI/2017 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Nowa 
Iwiczna, zatwierdzonego uchwałą Nr 261/XXXIV/05  Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 30 września 2005 r.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  i art. 14 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.           
z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 
                                               § 1 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany  miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola  zatwierdzonego uchwałą Nr 261/XXXIV/05  
Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 września 2005 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 
części obrębu Nowa Iwiczna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2005 r. Nr 265, poz. 8658) zmienionego 
uchwałą Nr 46/V/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 lutego 2015 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2015 r., 
poz. 3718). 
  

      § 2 
1. Przedmiotem planu jest zmiana zapisów §43 i §59 dotyczących ustaleń 

w zakresie zasad zagospodarowania terenu.  
2. Plan miejscowy opracowany zostanie w zakresie określonym w art. 15 ust. 2 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
  

       § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
                                               § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



    
 
 
                                    U Z A S A D N I E N I E    
                                                                               
 
  Uchwała Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lesznowola  zatwierdzonego uchwałą Nr 261/XXXIV/05  Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 30 września 2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego  
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Nowa Iwiczna zmienionego uchwałą Nr 46/V/2015 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 17 lutego 2015 r. wynika z potrzeby zmiany §43 i §59 dotyczących 
ustaleń w zakresie zasad zagospodarowania terenu, a w szczególności 
„liczebności budynków na jednej działce”. 
 

 
 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA Nr 426/XXXI/2017
	Rady Gminy Lesznowola

